
Pregão Eletrônico 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

N° 00124/2021 (SRP) 

As 15:59 horas do dia 24 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão no 00124/2021, referente ao 
Processo n° 8/2021-124PMP, o pregoeiro, Sr(a) LEO MAGNO MORAES CORDEIRO, ADJUDICA aos licitantes 
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: Exame Médico Periódico 

Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 1.200 
	

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 46,6700 

	
Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOCOSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 29,0000 e 
a quantidade de 1.200 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
15:58:12 BIOCOSTA EIRELI, CNPJ/CPF: 07.396.697/0001-00, Melhor lance: R$ 29,0000 

Item: 2 
Descrição: Exame Médico Periódico 

Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 300 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Valor Máximo Aceitável: R$ 30,5000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOCOSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 17,0000 e 
a quantidade de 300 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
Adjudicado 15:58:14 BIOCOSTA EIRELI, CNPJ/CPF: 07.396.697/0001-00, Melhor lance: R$ 17,0000 

Item: 3 
Descrição: Exame Médico Periódico 

Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 300 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Valor Máximo Aceitável: R$ 28,9000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Adjudicado 



Adjudicado para: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOCOSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 14,9000 e 
a quantidade de 300 UNIDADE. 

Eventos do Item 	
o' 

Evento 	Data 	 Observações 	 , 	,1 
Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS*ibr;ca/ 

15:58:16 BIOCOSTA EIRELI, CNPJ/CPF: 07.396.697/0001-00, Melhor lance: R$ 14,9000 

Item: 4 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 300 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 18,2000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO LIDA , pelo melhor lance de R$ 8,0000 e a 
quantidade de 300 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO 
15:58:17 LTDA, CNPJ/CPF: 26.938.959/0001-66, Melhor lance: R$ 8,0000 

Item: 5 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2.400 
Valor Máximo Aceitável: R$ 71,6700 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Adjudicado para: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOCOSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 35,0000 e 
a quantidade de 2.400 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
15:58:19 BIOCOSTA EIRELI, CNPJ/CPF: 07.396.697/0001-00, Melhor lance: R$ 35,0000 

Item: 6 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 3.600 
Valor Máximo Aceitável: R$ 69,6500 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Adjudicado para: CDM1 MEDICINA DIAGNOSTICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 65,0000 e a quantidade de 
3.600 UNIDADE. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CDM1 MEDICINA DIAGNOSTICA EIRELI, 
15:58:20 CNPJ/CPF: 34.972.321/0001-70, Melhor lance: R$ 65,0000 

Item: 7 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 



Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 	 0/ 
Quantidade: 600 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 57,1500 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 48,0000 e a 
quantidade de 600 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO 
15:58:22 LTDA, CNPJ/CPF: 26.938.959/0001-66, Melhor lance: R$ 48,0000 

Item: 8 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 57,1500 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOCOSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 43,9000 e 
a quantidade de 600 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
15:58:23 BIOCOSTA EIRELI, CNPJ/CPF: 07.396.697/0001-00, Melhor lance: R$ 43,9000 

Item: 9 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Valor Máximo Aceitável: R$ 58,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 37,0000 e a 
quantidade de 600 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO 
15:58:25 LTDA, CNPJ/CPF: 26.938.959/0001-66, Melhor lance: R$ 37,0000 

Item: 10 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Valor Máximo Aceitável: R$ 20,2000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: CDM1 MEDICINA DIAGNOSTICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 16,0000 e a quantidade de 
600 UNIDADE. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 



Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CDM1 MEDICINA DIAGNOSTICA EIRELI, 
15:58:27 CNPJ/CPF: 34.972.321/0001-70, Melhor lance: R$ 16,0000 

Item: 11 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 23,4700 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOCOSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 14,0000 e 
a quantidade de 600 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
15:58:29 BIOCOSTA EIRELI, CNPJ/CPF: 07.396.697/0001-00, Melhor lance: R$ 14,0000 

Item: 12 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600 
Valor Máximo Aceitável: R$ 176,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Adjudicado para: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOCOSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12 1,0000 e 
a quantidade de 600 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
15:58:30 BIOCOSTA EIRELI, CNPJ/CPF: 07.396.697/0001-00, Melhor lance: R$ 121,0000 

Item: 13 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 117,1000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOCOSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 78,0000 e 
a quantidade de 600 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
15:58:32 BIOCOSTA EIRELI, CNPJ/CPF: 07.396.697/0001-00, Melhor lance: R$ 78,0000 

Item: 14 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 240 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 127,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 



Adjudicado para: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOCOSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 99,0000 e 
a quantidade de 240 UNIDADE . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
15:58:34 BIOCOSTA EIRELI, CNPJ/CPF: 07.396.697/0001-00, Melhor lance: R$ 99,0000 

Item: 15 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.200 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 51,4700 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 34,0000 e a 
quantidade de 1.200 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO 
Adjudicado 15:58:35 LTDA, CNPJ/CPF: 26.938.959/0001-66, Melhor lance: R$ 34,0000 

Item: 16 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 300 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 153,8700 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: CDM1 MEDICINA DIAGNOSTICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 149,0000 e a quantidade de 
300 UNIDADE. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CDM1 MEDICINA DIAGNOSTICA EIRELI, 
15:58:37 CNPJ/CPF: 34.972.321/0001-70, Melhor lance: R$ 149,0000 

Item: 17 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600 
Valor Máximo Aceitável: R$ 204,5300 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Adjudicado para: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOCOSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 80,0000 e 
a quantidade de 600 UNIDADE. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
15:58:38 BIOCOSTA EIRELI, CNPJ/CPF: 07.396.697/0001-00, Melhor lance: R$ 80,0000 

Item: 18 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 



Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600 
Valor Máximo Aceitável: R$ 204,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Adjudicado para: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 193,0000 e a 
quantidade de 600 UNIDADE . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO 
15:58:40 LTDA, CNPJ/CPF: 26.938.959/0001-66, Melhor lance: R$ 193,0000 

Item: 19 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600 
Valor Máximo Aceitável: R$ 204,5300 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Adjudicado para: CDM1 MEDICINA DIAGNOSTICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 196,0000 e a quantidade de 
600 UNIDADE . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CDM1 MEDICINA DIAGNOSTICA EIRELI, 
15:58:41 	CNPJ/CPF: 34.972.321/0001-70, Melhor lance: R$ 196,0000 

Item: 20 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600 
Valor Máximo Aceitável: R$ 214,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Adjudicado para: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOCOSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 100,0000 e 
a quantidade de 600 UNIDADE . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
15:58:43 BIOCOSTA EIRELI, CNPJ/CPF: 07.396.697/0001-00, Melhor lance: R$ 100,0000 

Item: 21 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600 
Valor Máximo Aceitável: R$ 176,8000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Adjudicado para: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOCOSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 48,0000 e 
a quantidade de 600 UNIDADE . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 



Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
15:58:44 BIOCOSTA EIRELI, CNPJ/CPF: 07.396.697/0001-00, Melhor lance: R$ 48,0000 

-7 
Item: 22 	 (oz 
Descrição: Exame Médico Periódico 	 O 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 	

> 	) Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 120 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 82,8700 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOCOSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 45,0000 e 
a quantidade de 120 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
15:58:46 BIOCOSTA EIRELI, CNPJ/CPF: 07.396.697/0001-00, Melhor lance: R$ 45,0000 

Item: 23 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 120 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 214,4700 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 103,9000 e a 
quantidade de 120 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO 
15:58:48 LTDA, CNPJ/CPF: 26.938.959/0001-66, Melhor lance: R$ 103,9000 

Item: 24 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 120 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 227,6700 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 108,0000 e a 
quantidade de 120 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO 
15:58:50 LTDA, CNPJ/CPF: 26.938.959/0001-66, Melhor lance: R$ 108,0000 

Item: 25 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 120 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 63,6000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 



Adjudicado para: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 46,0000 e a 
quantidade de 120 UNIDADE 

Eventos do Item 	 01 
Evento 	Data 	 Observações 	 - J 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO 
ic- 15:58:51 LTDA, CNPJ/CPF: 26.938.959/0001-66, Melhor lance: R$ 46,0000 

Item: 26 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600 
Valor Máximo Aceitável: R$ 168,4000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Adjudicado para: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOCOSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 67,0000 e 
a quantidade de 600 UNIDADE. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
15:58:53 BIOCOSTA EIRELI, CNPJ/CPF: 07.396.697/0001-00, Melhor lance: R$ 67,0000 

Item: 27 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600 
Valor Máximo Aceitável: R$ 168,4000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Adjudicado para: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOCOSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 67,0000 e 
a quantidade de 600 UNIDADE. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
15:58:54 BIOCOSTA EIRELI, CNPJ/CPF: 07.396.697/0001-00, Melhor lance: R$ 67,0000 

Item: 28 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600 
Valor Máximo Aceitável: R$ 168,4000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Adjudicado para: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOCOSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 67,0000 e 
a quantidade de 600 UNIDADE. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
15:58:56 BIOCOSTA EIRELI, CNPJ/CPF: 07.396.697/0001-00, Melhor lance: R$ 67,0000 

Item: 29 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 



Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 	
DE 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.800 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
V o alor Máximo Aceitável: R$ 24,3000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

\ Rubr,c 

Adjudicado para: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 13,0000 e a 
quantidade de 1.800 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO 
15:58:58 LTDA, CNPJ/CPF: 26.938.959/0001-66, Melhor lance: R$ 13,0000 

Item: 30 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 70,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 40,9000 e a 
quantidade de 600 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO 
15:58:59 LTDA, CNPJ/CPF: 26.938.959/0001-66, Melhor lance: R$ 40,9000 

Item: 31 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 15,7000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 9,5000 e a 
quantidade de 600 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO 
15:59:01 LTDA, CNPJ/CPF: 26.938.959/0001-66, Melhor lance: R$ 9,5000 

Item: 32 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.200 
Valor Máximo Aceitável: R$ 120,0700 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Adjudicado para: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 65,0000 e a 
quantidade de 1.200 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 



Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO 
15:59:05 LTDA, CNPJ/CPF: 26.938.959/0001-66, Melhor lance: R$ 65,0000 

Item: 33 33 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600 	 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 32,5000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

: 

Adjudicado para: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOCOSTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 15,0000 e 
a quantidade de 600 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
15:59:08 BIOCOSTA EIRELI, CNPJ/CPF: 07.396.697/0001-00, Melhor lance: R$ 15,0000 

Item: 34 
Descrição: Exame Médico Periódico 
Descrição Complementar: Exame Médico Periódico 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2.400 
Valor Máximo Aceitável: R$ 71,6700 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Adjudicado para: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 49,5000 e a 
quantidade de 2.400 UNIDADE 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 24/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EWR DIAGNOSTICO E SERVICO MEDICO 
15:59:10 LTDA, CNPJ/CPF: 26.938.959/0001-66, Melhor lance: R$ 49,5000 

Fim do documento 


